GABINETE DO PREFEITOPREFEITURA
V a"  FRANCA
IV TRABALHO E COMPROMISSO COM  VOCè

Ofício 124/2023
Assunto: Requerimento 245/2023

Franca/SP, 13 de março de 2023.

Nobre VereadorCom  satisfação e respeito dirijo-m e a Vossa Excelência e o faço tendo em vista a solicitação contida no requerimento em epígrafe.Destaco que em função da natureza administrativa das instituições citadas, o questionamento em tela deve ser encaminhado diretamente a suas respectivas diretorias.Aproveito ainda para externar os protestos da mais elevada estima e consideração.
Atenciosam ei

fí.Fernando Luiz Baldochi Chefe de Gat dnete

Exm o. Sr.M arcelo TidyVereador a Câm ara M unicipal de Franca

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9052 | E-mail: gabinete@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:gabinete@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULOhttps://franca.sp.leg.br/ CÂMARA MUNIDPAL DE

FRANCA

https://franca.sp.Ieg.br/
1

https://franca.sp.leg.br/
https://franca.sp.Ieg.br/